CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình lục, ngày      tháng     năm 2020

BÁO CÁO

QUYẾT TOÁN KINH PHÍ PHỤC VỤ CÔNG TÁC

 ĐẤU TRANH PCTP MA TÚY QUÝ 1, QUÝ 2 NĂM 2020

 Kính gửi :

Phòng PH10 Công an tỉnh Hà Nam.

Căn cứ vào kinh phí  chương trình mục tiêu phòng chống tội phạm và ma túy  năm 2020, Công an huyện Bình Lục quyết toán cụ thể như sau.

	STT
	Nội dung
	Số tiền

	1
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 28/02/2020 tại thôn Mai Động, xã Trung Lương, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	10.900.000đ

	2
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 08/3/2020 tại tại thôn Đồng Tập, xã La Sơn, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	3.400.000đ

	3
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 11/3/2020 tại xóm Ảm,  thôn Thanh Hòa, xã Đồn Xá, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	3.300.000đ

	4
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 09/4/2020 tại cổng Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn chi nhánh Tiêu Động thuộc địa phận xã Tiêu Động, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	9.600.000đ

	5
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 25/4/2020 tại thôn 2, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	2.700.000đ

	6
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 28/4/2020 tại thôn 3, Cát Lại, xã Bình Nghĩa, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	10.600.000đ

	Tổng
	40.500.000đ

Số tiền bằng chữ: Bốn mươi triệu năm trăm nghìn đồng chẵn.

CÁN BỘ LẬP BẢNG                                              CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình lục, ngày      tháng     năm 2020

BÁO CÁO

QUYẾT TOÁN KINH PHÍ PHỤC VỤ CÔNG TÁC

 ĐẤU TRANH PCTP MA TÚY QUÝ 3, QUÝ 4 NĂM 2020

 Kính gửi :

Phòng PH10 Công an tỉnh Hà Nam.

Căn cứ vào kinh phí  chương trình mục tiêu phòng chống tội phạm và ma túy  năm 2020, Công an huyện Bình Lục quyết toán cụ thể như sau.

	STT
	Nội dung
	Số tiền

	1
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 09/6/2020 tại thôn đội 2, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	3.500.000đ

	2
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 18/6/2020 tại thôn An Phong, xã An Ninh, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	3.500.000đ

	3
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 16/7/2020 tại thôn đội 1, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	3.900.000đ

	4
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 18/7/2020 tại thôn đội 4, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	3.100.000đ

	5
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 29/7/2020 tại thôn Đô Hai, xã An Lão, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	3.600.000đ

	6
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 30/7/2020 tại thôn 2, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	13.600.000đ

	Tổng
	31.200.000đ

Số tiền bằng chữ: Ba mươi mốt triệu hai  trăm nghìn đồng chẵn.

CÁN BỘ LẬP BẢNG                                              CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC